
ARCHITEKTONICKÉ 
VISUALIZACE 

ve fotorealistické kvalitě



Pro developery, majitele domů, realitní  
kanceláře a architektonická studia…

Amadeus Visual - to jsou profesionální fotorealistické  
vizualizace interiérů a exteriérů.

Ať už se jedná o vizualizaci bytu, rodinného či bytového 
domu nebo většího developerského celku, rád pro Vám 

připravím profesionální fotorealistické vizualizace.

/ interiéry, exteriéry
/ virtuální home-staging

/ 2D a 3D půdorysy
/ dynamický pohled – video

/ realitní marketing
/ internetové prezentace

/ interiérové obrazy

PROFESIONÁLNÍ 3D VISUALIZACE  
INTERIÉRŮ I EXTERIÉRŮ  

VE FOTOREALISTICKÉ KVALITĚ  
SE SLUŽBAMI ARCHITEKTA

Prodáváte nemovitost? 
Kvalitní vizualizace Vám zaručeně pomohou! 

BYTY, VILY I RODINNÉ DOMY 

3D vizualizace interiérů jsou lákadlem pro klienty i investory. Připravím pro Vás kvalitní 
fotorealistické vizualizace pro všechny druhy objektů a budov, od rodinných domů  

až po komerční objekty či developerské projekty. 



1. INTERIÉRY  
Na kvalitě záleží

Kvalitní fotorealistické vizualizace 
interiérů ve vysokém rozlišení pro 
Vaše potřeby ať už se jedná o byt, 
vilu či rodinný dům. 

S novým enginem disponujícím 
raytracing technologíí renderování 
v reálném čase Vám dodáme špič-
kové realistické interiéry až do roz-
lišení 16K.

Cena od 7.500 Kč













1.2 HOME STAGING
Ukažte interiér v tom nejlepším 
světle! 

Máte fotku prázdné místnosti 
a chcete zájemcům předvést, jak 
by mohl takový interiér vypadat? 

Dodáme interiéru nové emoce a pří-
běh a to vše v digitálním prostředí. 

Ušetříte čas i peníze a výsledek 
Vaše potenciální zákazníky ohromí!

Cena od 1.200 Kč



Vizualizace interiéru pomocí 
digitálního homestagingu. 
Výsledek je velmi reálný 
díky použití slutečné fotky 
místnosti. 
Světelné podmínky i dispo-
zice místnosti tedy odpo-
vídají zcela realitě. Časově 
i finančně se jedná o velmi 
efektivní metodu.

Nevýhodou je ale menší 
flexibilita, nemožnost posu-
nout záběr, který je daný po-
užitou fotografií, změnit vý-
razně světelné podmínky, či 
úhel pohledu, potřeba dodat 
kvalitní fotky, hodí se tedy 
pro menší a méně náročné 
projekty.





1.3 PŮDORYSY 
Půdorysy s nadlhledem

Připravíme pro vás klasické 2D či 
zajímavější renderované 3D pů-
dorysy Vaší nemovitosti včetně 
vybavení veškerých místností ná-
bytkem. 

Z těchto pohledů pak získáte jas-
nou představu o funkčním uspořá-
dání všech místností, či pohled na 
jednotlivá patra v řezu.

Cena od 1.500 Kč





2. EXTERIÉRY
Chcete vidět, jak bude vypadat 
Vaše nemovitost na vybraném po-
zemku či řešíte efektivní prodej 
nemovitosti?

Bez vizualizace exteriéru se tedy 
určitě neobejdete. Fotorealistická 
kvalita a  realistické prostředí je 
i zde stejně důležité jako v případě 
interiérů.

Cena zahrnuje přípravu 3D modelu, 
modelaci terénu a okolí, samotnou 
fotorealistickou vizualizaci ve více 
pohledech a závěrečnou postpro-
dukci.

Cena od 9.000 Kč











 3. DEVELOPERSKÉ
PROJEKTY

Developerské projekty a větší územní 
celky jsou samostatnou kapitolou, pro-
tože vyžadují zpravidla mnohem více 
zkušeností i vzhledem k časté spolu-
práci s architekty.

Vizualizace tohoto typu jsou tedy kom-
plexní záležitostí a je potřeba také více 
komunikovat s developerem či inves-
torem.

Součástí bývají vizualizace interiérů, 
exteriérů včetně „ptačího pohledu“ na 
celý projekt, který dobře ukazuje také 
souvztažnost celého projektu a napo-
jení na okolní zástavbu a komunikace.

I v této oblasti máme zkušenosti a tak 
se rádi ujmeme i Vašeho developer-
ského projektu.

Cena od 25.000 Kč











VARIANTA BAREVNÉHO LADĚNÍ 

VI
ZU

AL
IZ

AC
E 

RO
D

IN
N

ÉH
O

 D
O

M
U

 

11

> interiér - neutrální materiály - dřevo, šedá, kov, designové prvky, celý interiér do tlumených barev + neutrální obrazy  

4. SLUŽBY 
ARCHITEKTA

Pro stylový interiér

V dílčích věcech využíváme také služeb 
architekta případně bytového designéra 
a tak vizualizace působí reálně a pro-
myšleně vzhledem k navrhovanému 
prostoru a funkci.

Služby bytového designéra pak oceníte 
zejména v těchto oblastech:

/ základní koncept 
/ návrh a úprava dispozic
/ barevné ladění
/ design interiéru

Cena dle požadavků



VA
RIA

NT
A 1

 

pokoj 1 pokoj 2

ložnice 

koupelna  

koupelna  obývací místnost + kuchyň 

chodba

předdsíň

pracovna
> nově pracovna 

> původní koupelnový 
prostor využit jako 2 
koupelny 

> soukromá koupelna 
pro ložnici

> největší zásah do dispozice, zmenšení obývací místnosti a možnosti vytvoření nového pokoje.   
výhody: pracovna jako možnost přespání hostů, vstup na wc z chodby, 2 koupelny, prostorná předsíň, vstup do ložnic z chodby   
nevýhody: menší obývací místnost

VI
ZU

AL
IZ

AC
E 

RO
D

IN
N

ÉH
O

 D
O

M
U

 

5

VARIANTA 1 

> lze umístit okno  
o 10 cm výše?

VARIANTA BAREVNÉHO LADĚNÍ 

VI
ZU

AL
IZ

AC
E 

RO
D

IN
N

ÉH
O

 D
O

M
U

 

11

> interiér - neutrální materiály - dřevo, šedá, kov, designové prvky, celý interiér do tlumených barev + neutrální obrazy  

> cementová stěrka - krb, 
kuchyňská obkladová stěna

> černé kov. doplňky - světla, kliky, 
okna…

> dubová dýha - kuch. linka, jídelní stůl, 
nábytek v obývací části

> podlaha - dub bělený

> čalounění pohovky  

> zeleň  jako doplňky

VARIANTA BAREVNÉHO LADĚNÍ 

VI
ZU

AL
IZ

AC
E 

RO
D

IN
N

ÉH
O

 D
O

M
U

 

10

pokoj 1 pokoj 2

ložnice 

koupelna  

obývací místnost + kuchyň 

zádveří

předsíň

> zde možnost rozdělení  
na 2 koupelny nebo šatna/
technická místnost 

tech.místnost 

chodba

koupelna  

tech.místnost

ložnice  

> menší zásah do dispozice, rozdělení koupelen 
výhody: velká kuchyně, prostorné zádveří, technická místnost,  
2 koupelny, prostorná předsíň, vstup do ložnic z chodby  

VI
ZU

AL
IZ

AC
E 

RO
D

IN
N

ÉH
O

 D
O

M
U

 

6

VARIANTA 2 

VA
RIA

NT
A 2

 

>  změna dispozice kuchyně   

> kovová konstrukce nad 
kuchyňskou linkou

>vysoké skříně - praktické a ve vizualizaci 
bude vypadat hezky

VI
ZU

AL
IZ

AC
E 

RO
D

IN
N

ÉH
O

 D
O

M
U

 

16

VARIANTA 2
VA

RIA
NT

A 2
 



Představte svůj projekt Vašim zákaz-
níkům a investorům opravdu stylově! 

Profesionálně pro Vás připravíme vše 
od loga, hlavičkových papírů, brožurek, 
vizitek, firemních desek až po weby, 
banery, rollupy a billboardy.

V oblasti grafického designu máme více 
jak 20 let zkušeností a tak budete jistě 
spokojeni.

Cena od 1.500 Kč

5. REALITNÍ
MARKETING



INTERNETOVÉ PREZENTACE 
PREZENTACE PROJEKTŮ  
A DEVELOPERSKÝCH CELKŮ

TISKOVÉ MATERIÁLY 
BROŽURY, DESKY, KATALOGY, 
ŠANONY, LETÁKY, BANERY...

INTERIÉROVÉ OBRAZY 
ABSTRAKTNÍ A STRUKTURÁLNÍ 
MALBA, DESIGNOVÉ TAPETY, 
VERTIKÁLNÍ POTISK ZDI 
 
www.petrkopecky.cz

C
en

a 
od

 1
.5

00
 K

č



AMADEUS VISUAL
Petr Kopecký

t.: +420 733 108 557

info@amadeusdesign.cz 

www.amadeusdesign.cz

www.instagram.com/amadeusvisual

ARCHITEKTONICKÉ 
VISUALIZACE 

ve fotorealistické kvalitě


